

Żukowo, dnia 11.10.2018 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/15/R/18 na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuchom z włączeniem nowoprojektowanej sieci do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w Chwaszczynie w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żukowo – etap I” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 – działanie 2.3.

### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), w dalszej części zwanej ustawą pzp, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

#### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający posiada przedmiary robót w wersji edytowalnej? Jeżeli tak to bardzo proszę o udostępnienie ich Wykonawcom?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, załącza przedmiary w wersji edytowalnej (załącznik nr 1 do niniejszego pisma).

#### **Pytanie 2:**

Czy Wykonawca podczas prowadzenia robót objętych przedmiotem zamówienia będzie zwolniony z opłat za zajęcie pasa drogowego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Wykonawcę będzie obowiązywał cennik, o którym mowa w § 2 ww. Uchwały Rady Miejskiej z Żukowie Nr XLV/531/2017 z dnia 31 października 2017 r.

#### **Pytanie 3:**

Prosimy o informację jaki posiadają Państwo system monitoringu pompowni ścieków, do którego będą musiały być włączone nowe nowobudowane pompownie a w szczególności:

- a) Jaki system monitoringu jest użytkowany w Gminie?
- b) Kto jest jego dostawcą, a kto właścicielem i eksploatatorem?
- c) Jakie są wymagania sprzętowe dla pompowni w tym zakresie?
- d) Prosimy o potwierdzenie, że samo wpięcie pompowni do systemu leży po stronie eksploatatora systemu, a wykonawca ma jedynie dostosować wyposażenie pompowni, aby to było możliwe.
- e) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nowego systemu monitoringu i wizualizacji dla nowo budowanej przepompowni ścieków?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że:

- a) posiada system monitoringu typu SCADA:
- b) właścicielem i eksploatatorem jest Spółka Komunalna Żukowo Sp. z o.o.;
- c) wysyłanie na serwer ftp pliku tekstowego (csv ) w jednym wierszu, poniższe dane do wysłania oddzielone średnikami za pośrednictwem komputera przemysłowego z serii np. NPE 9300

1. Stan pompowni
    - bit 0 - Praca P1
    - bit 1 - Awaria P1
    - bit 2 - Tryb Auto P1
    - bit 3 - Praca P2
    - bit 4 - Awaria P2
    - bit 5 - Tryb Auto P2
    - bit 6 - Poziom roboczy gruszka
    - bit 7 - Awaria zasilania
    - bit 8 - Gruszka suchobieg
    - bit 9 - Gruszka wysoki poziom
    - bit 10 - Włamanie
    - bit 11 - Otwarcie drzwi
    - bit 12 - sonda awaria
    - bit 13 - awaria pomiar ciśnienia
    - bit 14 -
    - bit 15 - pompa wiodąca pompa wiodąca 0-pompa P1 1-pompa P2
  2. Rezerwa
  3. godziny pracy pompy 1
  4. Ilość załączeń P1
  5. godziny pracy pompy2
  6. ilość załączeń P2
  7. Przepływ chwilowy
  8. Przepływ sumaryczny
  9. Poziom [cm]
  10. ciśnienie
  11. Poziom załączenia P1
  12. Poziom wyłączenia P2
  13. Poziom załączenia P2
  14. Poziom wyłączenia P1
  15. ilość dni pracy p1
  16. ilość dni pracy p2
  17. cykl p1 s
  18. cykl p2 s
  19. rezerwa
  20. prąd P1
  21. prąd P2
  22. siła sygnału GSM
  23. data odczytu danych
  24. godzina odczytu danych
- d) koszt wpięcia do istniejącej wizualizacji jest po stronie wykonawcy. Osoba do kontaktu w sprawie szczegółów wizualizacji pod numerem tel.509 388 165
- e) nie dopuszcza zastosowania innego systemu monitoringu.

**Pytanie 4:**

Czy dopuszczalne jest wykonanie pompy z wirnikiem Vortex bez adaptacji do hydromechanicznego zaworu płuczącego, gdyż rozwiązanie opisane w projekcie wskazuje na pompy jednego producenta dostępnego na rynku polskim.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza pompy z wirnikiem otwartym lub półotwartym bez adaptacji do hydrodynamicznego zaworu płuczącego.

W związku ze zmianą treści SIWZ, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ oraz będą wiążące dla wszystkich wykonawców i udostępnione na stronie internetowej [www.skzukowo.pl](http://www.skzukowo.pl) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy pzp.

**Załączniki:**

Załącznik nr 1 – Przedmiary w wersji edytowalnej

SPÓŁKA KOMUNALNA ŻUKOWO Sp.z o.o.  
PREZES ZARZĄDU

Michał Siracki

.....  
podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej

